
UCHWAŁA NR XXXVIII/291/18
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2018 rok

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4, art.51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 216, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/263/17 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 627,03 zł, w ppkt a zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 627,03 zł, oraz dokonuje przeniesień w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2. w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 627,03 zł, w ppkt a zwiększa  się wydatki bieżące 
o kwotę 627,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3. w tabeli nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

4. w tabeli nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Róża Ochman-Szyguła

Id: 574C4D1C-7545-4BD2-9445-9A3E84EF4249. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 0,00 627,03

0,00 0,00

0,00 627,03

750 0,00 94 249,00

0,00 0,00

0,00 94 249,00

758 -94 249,00 0,00

0,00 0,00

-94 249,00 0,00

801 -50 000,00 50 000,00

0,00 0,00

-50 000,00 50 000,00

razem: -144 249,00 144 876,03

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-144 249,00 144 876,03

0,00 0,00

Ogółem: 23 380 714,73 23 381 341,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 808 116,00 4 808 116,00

majątkowe 5 715 616,00 5 715 616,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 808 116,00 4 808 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

70 000,00 70 000,00

bieżące 17 665 098,73 17 665 725,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 154 948,00 4 060 699,00

Oświata i wychowanie 264 890,00 264 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 154 948,00 4 060 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 106 249,00

Wpływy z różnych dochodów 50,00 677,03

Administracja publiczna 222 122,00 316 371,00

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 426 550,00 1 427 177,03

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/291/18 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 marca 2018 roku
Tabela Nr 1

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

Id: 574C4D1C-7545-4BD2-9445-9A3E84EF4249. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 151
przed zmianą 1445400 1445400 1700 1443700 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 627,03 627,03 0 627,03 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1446027,03 1446027,03 1700 1444327,03 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 1445400 1445400 1700 1443700 0 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 627,03 627,03 0 627,03 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1446027,03 1446027,03 1700 1444327,03 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 17273686,65 12923693,83 7400607,92 5523085,91 1065103 3089889,82 0 0 195000 4970620,72 4970620,72

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 627,03 627,03 0 627,03 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17274313,68 12924320,86 7400607,92 5523712,94 1065103 3089889,82 0 0 195000 4970620,72 4970620,7222244934,4 4379696,06 0

Wydatki razem:

22244307,37 4379696,06

0 0 0

627,03 0 0

0 0

1466027,03 0 0

0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1465400 0 0

0 0 0

627,03

627,03 0 0

1466027,03 0 0

17

700 Gospodarka mieszkaniowa

1465400 0 0

0 0 0

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/291/18 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 marca 2018 roku
Tabela Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Id: 574C4D1C-7545-4BD2-9445-9A3E84EF4249. Podpisany Strona 3




